
RYBÁŘSKÉ ZÁVODY

Rybářský spolek při městysu Zápy pořádá

v sobotu 18. května 2024

na údolní nádrži za hřištěm „v teletníku“

Propozice závodů:

1. Zúčastnit se mohou i nečlenové spolku (kdokoliv), startovné je 200 Kč.
2. Zahájení závodů je v 6:00, konec ve 12:00, vyhlášení je hned po závodech.
3. V 9:00 je povinné střídání stanovišť.
4. Loví se na jeden prut s jedním návazcem (jedním háčkem).
5. Měříme každou ušlechtilou rybu (1 cm = 1 bod), každá bílá ryba je 1 bod za kus.
6. Závodník si může ponechat jednoho mírového kapra 45-65cm.
7. Kapra po vložení do vezírku nelze měnit.
8. Zakrmovat se může až po odstartování závodu.
9. Z hráze se nesmí zakrmovat, nahazovat ani zanášet návnadu.
10. Zákaz krmení kukuřicí a hrachem.

Předprodej lístků se uskuteční 16 a 17.5. 2024 v hospodě na hřišti od 17:00 do 18:00 hodin, nebo před závodem.

Občerstvení zajištěno - dršťková, 

guláš, pivo, limo, něco ostřejšího atd.

Zveme nejen závodníky a 

příznivce rybářského sportu!

2023 bylo 57 rybářů – chyceno 33 ušlecht. ryb
2022 bylo 74 rybářů – chyceno 9 ušlecht. ryb
2019 bylo 47 rybářů – chyceno 139 ušlecht. ryb
2018 bylo 47 rybářů – chyceno 154 ušlecht. ryb
2017 bylo 42 rybářů – chyceno 25 kaprů
2016 bylo 38 rybářů - chyceno 51 kaprů
2015 bylo 47 rybářů - chyceno 16 kaprů

městys Zápy
    partner akce

Zajímavé ceny 

pro 15 nejlepších!


	Snímek 1: RYBÁŘSKÉ ZÁVODY

